
7a 
o 

-.---.---.- 5,4, 
°k Robi,co  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOO7/20 
Processo Administrativo N°  SS-PE007120 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 20/0512020 12:02:14 

TOTAL DO PROCESSO: 19.145,00 

ARIANA B PITHAN 
	

14.605.08110001.96 	 19.145,00 

LOTE 8 	 Quant.: 1 
	

Num: 074 	 Total: 7.380,00 

Otem: 8 	Unidade: UND 	 Marca: fabricação própria 	 Modelo: 

Descrição: FOLDER PAPEL COUCHÊ, IMP. 4X4COR, COM 3 DOBRAS, TAM. A4 

Quantidade: 2.000 	 Valor UnIL: 3,69 Total tem: 7.380,00 

LOTE 9 	 Quant.: 1 	 Num: 025 	 Total: 9.21000 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: fabricação própria 	 Modelo: 

Descrição: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DO PROGRAMA E TEMAS, 15X21 CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 90 
GR. 

Quantidade: 3.000 	 Valor UnlL: 3,07 Total tem: 9.210,00 

Total: 2.555.00 LOTE 59 	 Quant.: 1 	 Num: 071 

Item: 59 	Unidade: und. 	 Marca: sg " 	 Modelo: 

Descrição: GARRAFA SQUEEZE, EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE E PERSONALIZADO. O CORPO DA 
GARRAFA DEVE SER BRANCO E LISO E TAMPA NA COR VERMELHA, AZUL E VERDE. CAPACIDADE 300ML. 

Quantidade: IDO 	 Valor lJnR.: 25.55 	 Total tem: 2.555,00 

ØDOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 29/05/202010:06 	Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http://Iariceeietronico.biob.00re.wIndows.net/partldpafltdOCUlflentSFB2dOb5B2b2b&407585l  a4863aa3990b5.pdt 

Horário: 29M5202016;06 	Documento: Ãto Constitutivo (Estatuto ou Contrato Sodal) 

Endereço: http,J/IanceeIeonico.bIob.core.windOws.rIeaIlidpar1tdOCUn1efltS/8bO53Ob3Ce784b21 b2edacdtc8ad7c8d.pdf 

Horário: 29/05/2020 10:06 	Documente: Balanço Pairlmoniai e Demonstações Contábeis 

Endereço: htt$ anceeietronico.bIOb.core.WInd0Ws.fleti$SIiPantdOcUmeflt&57e1 c6bffde34d9c91eb58420070ff20.Pdl 

Horário: 29/05/2020 18:06 	Documento: Cedas" de CNPJ 

Endereço: http:/.1anceeretronIco.biob.cOre.wIfldOWS.flOtartJPafltdOCUmefltSJ9C8b3575tl bd4b68b61 &Ocscdbed5adg.pdf 

Horário: 29/0512020 1606 	Documento: Cédula do idendade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeIntronico.biob.core.windowS.fleVPartlCiPafltdoimOfltSJ76aCU0ZScOd4l  45a953I2a3ib8fd92.pdf 

Horário: 29105/202016.t6 	Documento: Certidão conjunta de débitos reiah'os a Tributos Federais 

Endereço: httpjllanc oletsonico.bIob.coro.W1doWS.fle 1PaI pontdouments/400298d8355244a083349d1 bgsfdoO4e.pdf 

Horário: 29/05/2020 16:06 	Documento: Cortidão de reguiarldade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: hup:/Aancoeietronlco.biobcor wIdows.neUPartldPafltdOCUmCntS/aSd79adar4d4l 7345344d1 SelcSe.pdt 

Gerado em: 03/06/2020 16:51:53 
	 1 de 2 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 29/05/2020 16:06 Documento: Ceitldio de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

 

core.wfl,dowsneUpaidpantdocuments!0a98e259081d4660a2946153e7fcba27.pdl 

Documento: Certidão de regularidade débito para com oundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

coro.windowtnetaitIdpantdocomentM992eOo33ee045a29895fcoo694c1daa.pdf 

Documento: Certidão Negativo de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

corowlndows.netJ$rllcipantdocuments/029fca95426b4c1 59b31e1c1 eac55283.pdf 

Documento: Cedidão Negativa de-Falénda ou Concordata 

core.wlndows.net/pardclpantdocuments/8841  41èebda743738161,830ba5719526.pdf 

Documento: Declaração de a'mprtmento dos requisito. de Habifltação 

core.windowsnoUpapandocumentsI4Od7o4e48ObS43ebaegOI31d87SeOSQOpdf 

Documento: Declaração do enquadramento no reolrile de tribulação de ME/EPP 

coe.wow.nÓUpartidpantdoaJments/3c726Icd61b341,a78d224c73eab72075pd1` 

Documento: Declaração de idoneidade 

core.wirldows.neupwtidpantdocoments/af151ffe4de84badbaod28878bad8de7pdf 

Documento: Declaração de inaxistêrida de ratos Impeditivos ou supervenientes 

cortwindows.not/particlpantdocuments/e6roe9d709ea4ebba42btlsa1 27fcfad.pdf 

Documento: Declaração de não utilIzação de mão de obra infaniJi 

coro.wIndowsnetJ$rtldpantdocuments,2b7bdodfcob4c05b8b51a81 3d4e8adF.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

e.wfr1dOws.net'partIctpantdocuments(c2d0c3a008334828bd826206f73Oc6.pdf 

Documento: Prova de inscrição Estadual 

core.wlndokvsnetaddpanWocuments/c943451 ae95a428db50930957e594550.pdf 

Documento: Prova de inscrição Municipal 

corewlndowsriet'parlidpanldocuments/l o446ee657e04aa9b9625f51 3aBa8b9bpdf 

3 Lote tom Endereço 
	 ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Endereço: http:Manceeletronlco.b!ob. 

Horário: 2910512020 16:06 

Endereço: hffpiAaneIeIronico.biob. 

Horário: 29105/2020 16:06 

Endereço: httpiManceelelronicoblob. 

Horário: 29/05/2020 16:07 

Endereço: hltp/aancoeletronico.blob. 

Horário: 29105/2020 1607 

Endereço: http://ianceeletronlco.blob. 

Horário:  29105/2020 16:07 

Endereço: httpJflanceeletronico.biob. 

QIorárlo: 29/05/2020 16:07 

Endereço: httpiRarieletronico.biob. 

Horário: 29/05/2020 16:07 

Endereço: http:J/ianoIetronico.bIob. 

Horário: 29/05/2020 16:07 

Endereço: hftp:/IianceeIotronco.biob. 

Hor*rlo: 291U512020 16:16 

Endereço: httpJ/iancaeletronlco.blob. 

Horário: 29/05/2020 16:07 

Endereço: httpJ/iancaelelmnlcoblob. 

Horário: 29/05/2020 16:07 

Endereço: httpf/ianco.Iefronicablob. 

Gerado em: 03108/2020 16:51:53 	 2 de 2 


